
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО- ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

О реализации проекта «Самбо в школу» 
в 2021 -  2022 учебном году.

На основании приказа Министерства образования и науки 
Карачаево -  Черкесской республики №737 от 27.08.2021 года 
«О реализации проекта «Самбо в школу»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план мероприятий по реализации проекта «Самбо в школу».
2.Руководите л ем апробации программы по учебному предмету «Физическая 
культура» с модулем «Самбо» назначить учителя физической культуры 
Ижаева Юрия Пахатовича.
3.Утвердить рабочую группу педагогов школы, ответственных за реализацию 
проекта «Самбо в школу» в 2021-2022 учебном году в составе:
- Рыжкова Наталья Владимировна - учитель начальных классов;
- Кабалова Лаура Азретовна - учитель начальных классов;
- Узденова Ульзана Сапарбиевна - учитель начальных классов;
- Узденова Лахира Хасановна -  учитель начальных классов.
4.Своевременно размещать информацию о ходе реализации проекта 
«Самбо в школу» на официальном сайте школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДАУСУЗ»

02.09.2021 г.
ПРИКАЗ

с. Даусуз № 6 8

Директор школы Ф.Д. Хачирова

Л.Х.Узденова


